reprezentanţi ai ofertantului SRL «Zagorlar» ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele 

cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: «Reparatia interioara a salii de operatie din 

Centrul Perinatal al IMSP Spitalul Raional Ceadir-Lunga» nr.ocds-b3wdp1-MD-1770906862925 

pentru suma fără TVA de 451 962,59 (Patru sute cincizeci și una de mii nouă sute șaizeci și două) de 

lei 59 bani, la care se adaugă taxa pe valoarea adău gată în cuantum de 90 392,52 (nouă sute de mii trei 

sute nouăzeci și două) de lei 52 bani. Suma totala cu TVA de 542 355,11 (Cinci sute patruzeci și două 

de mii trei sute cincizeci și cinci) de lei 11 bani. 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexat (90 zile).